
C BLOKA SĒDEKLIS 02.451.1 ZANO PILSĒTAS MĒBELES

IESPĒJAS

Sēdeklis un atzveltne
oglekļa tērauds (s235Jr)

Piestiprināšanas metode
brīvi stāvošs

APRAKSTS

Viens no visbiežāk izmantotajiem materiāliem pilsētas
ainavu veidošanā ir nerūsējošais tērauds. Tas ir izturīgs
un elegants materiāls, kas demonstrē izgatavošanas
kvalitāti un dizaina estētiku.

Tomēr pēdējā laikā arhitektoniskais betons kļūst arvien
populārāks. Tas ir materiāls, kas ir arī neticami izturīgs,
vienlaikus saglabājot estētiskās īpašības - klasisku
vienkāršību un modernu minimālismu. Arhitektoniskais
betons ir redzams arī citos ZANO produktos: trigono soliņā
un betona sēdeklī. Mūsu jaunākais projekts ir pilsētas
krēsls ar arhitektoniskā betona pamatni. Betona klasisko
stingrību un vēsumu lauž atzveltnes, kas izgatavotas no 8
mm bieza nerūsējošā tērauda. Atzveltnes, kas krāsotas
mūsu RAL krāsās, var izcelt krēsla eleganci ar tumšākām
krāsām vai atspoguļot tā moderno pilsētas raksturu un
izgaismot telpu ar gaišākām krāsām.

C BLOCK krēsls ir ideāli piemērots biznesa centriem un
pilsētām, kur dominē betona ēkas. Ar mūsu dizainu atpūta
brīvā dabā iegūst jaunu dimensiju! Apsēdieties ērtā krēslā
un atvilkt elpu, vērojot pilsētas ainavu.

1 / 2



C BLOKA SĒDEKLIS 02.451.1 ZANO PILSĒTAS MĒBELES

VISPĀRĪGI TEHNISKIE DATI

Izmēri
- platums: 49 cm
- garums: 70 cm
- augstums: 86 cm

Materiāli
- oglekļa tērauds
- arhitektoniskais betons

Weight
- 160 kg

ZANO

Produkts: C bloka sēdeklis
Kataloga numurs: 02.451.1
Dizainers: Filip Babiarz

Zano uzņēmums Mirosław Zarotyński, saskaņā ar Autortiesību un blakustiesību likumu
04.02.1994. (Journal of Laws Nr. 24, 83. punkts, labots: Journal of Laws Nr. 43, 170.
punkts), kā arī ar Eiropas Savienības tiesību akti par autortiesību aizsardzību, tostarp
visi ES direktīvās un regulās par autortiesībām ir noteiktas šādas tiesības.
autortiesības uz rasējumiem, 3D modeļiem, renderējumiem, grafikām, piedāvājumos
iekļauto saturu, piedāvājumu un citu dokumentu pielikumi, kuru saturs ir uzņēmuma
intelektuālais īpašums. ZANO Mirosław Zarotyński uzņēmums; oriģinālu ideju
izmantošana, risinājumus, kopēt, izplatīt fotogrāfijas, grafiskus fragmentus, teksta
aprakstus komerciālos nolūkos bez autora atļaujas. komerciāliem mērķiem bez autora
ZANO Mirosław Zarotyński atļaujas ir aizliegts un ir autortiesību pārkāpums, par ko var
tikt piemērots sods.

2 / 2


	IESPĒJAS
	Sēdeklis un atzveltne
	Piestiprināšanas metode

	APRAKSTS
	VISPĀRĪGI TEHNISKIE DATI
	Izmēri
	Materiāli
	Weight


